
Martina P. (tinkaM) ID 91908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 16:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a tatínkové,
  vítám Vás na svých stánkách a těším se na příjemnou spolupráci.
  Prodám na základě živnostenského oprávnění .

  Jméno a místo podnikání :

  Martina PUnčochářová
  Kryblická 366
  Trutnov 1
  54101

  IČO: 74933493

  KOntakt :
  vzkazem či objednávkou na MMB a dále formou mailu : martina.puncocharova@seznam.cz
  Veškeré dotazy a objednávky vyřizuji pouze touto formou, ne telefonicky .
  Na mailíky odpovídám dle možnosti a jak za sebou přijdou od 16-20 h.

  Prodávám nové zbožíčko a výběrové zboží second - hand se zárukou dle zákona. a ceny jsou včetně DPH.
  Nové zboží je bud na objednávku, jak je psáno přímo u zboží, nebo je na skladě hned k odběru po zaplacení.
  Second - hand zbožíčko ve výborném - zánovním stavu a na případné drobné vady předem upozorním nebo je popíšu a
vyfotím pro přesnou definici.Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů

  Přeji příjemný výběr a zde jsou mé podmínky prodeje:

  REZERVACE ZBOŽÍ:

  -vybrané zboží rezervuji nejdéle na týden, do té doby prosím o úhradu, pokud se nedomluvíme jinak.
  -veškeré dodatečné dotazy ohledně rozměrů a případných drobných vad ráda upřesním
  - věci nevyměňuji za jiné, pouze nabízím jejich prodej.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY :
  - stornování objednávky do 24 h od objednání mailem.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:

  dle zákona na ochranu spotřebitele máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu, máte tuto možnost do 14dnů a bude Vám
vrácena částka bez poštovného a samozřejmě máte nárok také na reklamaci, v tomto případě vracím částku celou (reklamace
se neztahuje na vady, na které byly popsány v popisku zbožíčka )

  CENA

  Cena je uvedena vždy konečná včetně DPH a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení za základě výše
objednávky, způsobu požadovaného dodání a platby.

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ

  POkud se stane, že nebudu moci objednávku nového zboží naplnit dle přání, dám předem vědět o stavu objednávky a změně
ceny balíčku mailem a domluvíme další postup. :-)
  Zbožíčko z Německa na objednávku dovážím do týdne dle domluvy. Podklady k platbě za objednané zboží budu posílat
předem.
  Second hand mám na skladě, jak je inzerováno.

  Poštovné oblečení bazárek a aukce - DOPRAVCE ČESKÉ POŠTY

  Dle nového ceníku budu počítat následující poštovné :

  - cenným - pojištěným balíkem max. 5cm výšky a do 1 kg 60,-
  Do hmotnosti

                                                stránka 1 / 2



Martina P. (tinkaM) ID 91908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 16:34

  2 kg 80,-

  nad 2 kg - 5 kg 90,-

  Balíčky nad 5 kg přesouvám na dopravce PPL .
  Poštovné na objednávky zbožíčka z Německa - DOPRAVCE PPL
  Tento dopravce potřebuje k doručení Vaše telefonní číslo k domluvě času doručení , mě prosím posílejte adresu, kde budete
k zastižení a kde přeberete Váš balík.
  Ceny přepravného :
  - 0-5 kg 100,-
  - 5-10 kg 110,-
  - 10-30 kg 150,-
  - 30-40 kg 200,-
  - 40-50 kg 250,-.

  PLATBA ZBOŽÍ

  Preferuji převodem na účet, popř. poštovní poukázkou na účet nebo na adresu
  Po přijetí platby za zboží ten samý nebo druhý den zásilku odesílám.

  Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno..pro snazší identifikaci přijaté platby.

  Děkuji a všem přeji pěkný den. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

